各 位

2024年12月17日

株式会社ワイヤレスゲート

【メディア掲載情報】「おもチャンネル・インバウンド」にて

「RakuRaku JAPAN eSIM」に関する社員インタビューが掲載されま

した。

朝日放送グループの株式会社 ABCフロンティア（本社：東京都港区 代表取締役社長：後

藤 利一）と、ホテル向け IoTソリューションを提供するブリッジ・モーション・トゥモロ

ー株式会社（本社：東京都品川区 代表取締役社長：島本 茂弘）が共同運営する、ホテルの

客室内テレビを活用したインバウンドプロモーションメディア「おもチャンネル・インバウ

ンド」で、株式会社ワイヤレスゲート（本社：東京都品川区 代表取締役 CEO：成田 徹）が

提供するインバウンド向け eSIMの ECサイト「RakuRaku JAPAN eSIM」の CM配信およびプ

ロモーションに関するインタビュー記事が掲載されましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、以下をご確認ください。

掲 載 日： 2024年 12月 17日

タイトル：  事例紹介

記事 URL： https://www.omochan.jp/case/14/

ご 参 考： 「おもチャンネル・インバウンド」

以上

https://www.omochan.jp/case/14/
https://www.omochan.jp/